

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 1913/2025 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 249/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO VOLKSWAGEN 15-190 2012/2013 PLACA OMR2617, INCLUÍDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS.

O(A) Prefeito do(a) MUNICIPIO DE MAMBAI, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

AUTO CENTER SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 58.569.332/0001-71, estabelecida na Avenida Avenida Filogonio Joaquim da Costa, Quadra01 Lote 11, CENTRO, MAMBAÍ, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA		1	UN	1.230,00	1.230,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.230,00

AUTO CENTER DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.538.709/0001-57, estabelecida na RUA FILOGONIO JOAQUIM DA COSTA, QD. 01, LT. 12, SETOR CENTRAL, MAMBAÍ, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 39CM		4	UN	2,30	9,20
1/4	BARRA DE LED UNIVERSAL 40CM		20	UN	70,00	1.400,00
1/5	CAPA PARA TERMINAL DE ENCAIXE		2	UN	0,32	0,64
1/6	CONECTOR CHICOTE 2 VIAS		12	UN	10,55	126,60
1/7	CONECTOR CHICOTE 3 VIAS		4	UN	10,93	43,72
1/8	FAROL DE MILHA AUXILIAR REDONDO 9 LEDS		1	UN	86,59	86,59
1/9	FITA ISOLANTE 5M		3	NA	6,76	20,28
1/10	LAMPADA PINGO DE AGUA 24V 5W		1	UN	5,98	5,98
1/11	LANTERNA DA PLACA UNIVERSAL		2	UN	34,96	69,92
1/12	LENTE DE LANTERNA VW SUPERIOR		6	UN	249,00	1.494,00
1/13	PALHETA VW 36 POLEGADAS		4	UN	217,00	868,00
1/14	SIRENE DE RE		1	UN	36,35	36,35
1/15	TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA MEDIO		4	UN	1,50	6,00
1/16	TERMINAL DE FIO PEQUENO		1	UN	0,89	0,89
1/18	LANTERNA LATERAL LED		1	UN	53,98	53,98
1/20	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 10 CM		4	UN	0,65	2,60

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1913/2025 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 249/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/21	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 40 CM		2	UN	2,07	4,14
1/22	CHAVE DE ALERTA VW		1	UN	71,50	71,50
1/23	LAMPADA H01 24V		2	UN	20,25	40,50
1/24	PALHETA DYNA 176		2	UN	98,71	197,42
1/25	RESERVATÓRIO DE LIMPADOR VW		1	UN	167,59	167,59
1/26	BUZINA CARACOL 24V UNIVERSAL		1	UN	61,18	61,18
1/27	FAROL VIGIA VW		2	UN	89,60	179,20
1/28	FITA ISOLANTE 10M		1	UN	7,98	7,98
1/29	FUSIVEL LAMINA 05 AMP		1	UN	1,10	1,10
1/30	FUSIVEL LAMINA 10 AMP		9	UN	1,10	9,90
1/31	LAMPADA 69 24V LED		2	UN	5,99	11,98
1/32	SILICONE ADESIVO		1	UN	18,71	18,71
1/33	SOQUETE P/ LAMPADA UNIVERSAL		2	UN	5,08	10,16
TOTAL DO FORNECEDOR .:						5.006,11

PUBLIQUE - SE

MAMBAÍ, 08 de setembro de 2025